Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Новосельская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

От 01 сентября 2021 года                         с. Новое Село                                      № 120

Об утверждении плана мероприятий комплексной

безопасности и охраны труда в МАОУ «Новосельская СОШ»

В целях реализации статьи 226 Трудового кодекса Российской Федерации, повышения

эффективности деятельности по обеспечению безопасности МАОУ «Новосельская СОШ»,

улучшения условий охраны труда в организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить и ввести в действие план мероприятий по обеспечению комплексной

безопасности и охраны труда в МАОУ «Новосельская СОШ» на 2021/2022 год.

Назначить следующих ответственных лиц: Федоров И.А. –преподаватель –организатор

ОБЖ, Ярушина Л.Ф заведующий Кошаевским детским садом, Федорова О.С. –

заведующий Новосельским детским садом для обеспечения комплексной безопасности

МАОУ «Новосельская СОШ»

1. Ответственным лицам Федорову И.А., Федоровой О.С., Ярушиной Л.Ф:

1.1.Ежегодно осуществлять анализ состояния комплексной безопасности в ОО и

планировать мероприятия по обеспечению безопасности на следующий год.

1.2.Систематически осуществлять контроль в разработке и корректировке

паспортов антитеррористической и противодиверсионной защищенности ОО.

1.3.Информировать МОУО МО Красноуфимский округ о выполнении

мероприятий плана за первое полугодие – до 5 июля, за год – до 15 декабря

текущего года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ

 «Новосельская СОШ»                                          З.Г. Турышева

		2021-09-15T14:04:07+0500
	Турышева Зиля Габдулловна